-.- -- - - -- - - .- -- -- -

/

Rua Padre Marçal, 30 - Centro - CEP 18130-100 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

PORTARIA N° 00002l2009-L

De 08 de janeiro de 2009.

Designa Vereadores para integrarem as
Comissões Permanentes do exercício de 2009.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições e nos termos do artigo 30 da Lei

Orgânica do Município, combinado com o

artigo 69 do Regimento Interno Consolidado

da Câmara, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art.1° Ficam designados para compor as

Comissões Permanentes desta Câmara, para o Exercício de 2009, os

seguintes Vereadores:

I-Constituição, Justiça e Redação -Reunião Quinta-feira, às 10 horas:

Presidente -Vereador Milton Brasil Cavalcanti;

Vice-Presidente - Vereador João Paulo de Oliveira;

Secretário -Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira.

11 -Orçamento, Finanças e Contabilidade -Reunião Quinta-feira, às 16 horas:

Presidente -Vereador Israel Francisco de Oliveira;

Vice-Presidente - Vereador Armando Anéas Nunes;
Secretário -Vereador Alfredo Fernandes Estrada.

11I -Obras e Serviços Públicos -Reunião Quarta-feira, às 15 horas:

Presidente -Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes;

Vice-Presidente - Vereador Israel Francisco de Oliveira;

Secretário-Vereador Rafael Marreiro de Godoy.

IV-Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo -Reunião Quinta-feira,
às 15 horas:

Presidente -Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira;

Vice-Presidente - Vereador Milton Brasil Cavalcanti;

Secretário -Vereador Júlio Antonio Mariano.

Rua Padre Marçal, 30 - Centro - CEP 18130-100 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

v - Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do 5010 -Reunião

Quinta-feira, às 15 horas:

Presidente -Vereador João Paulo de Oliveira;

Vice-Presidente - Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes;

Secretário -Vereador Israel Francisco de Oliveira.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

ANTONIO M 5 CARVALHO DE BRITO
residente

Registrada e publicada. n~~cretaria
<prozesso nO51-L,j 02/j7/J!99!)

.

!):

~, ,',
uciano do . Santo

Diretor Té I Legislativo

da Câmara na data supracitada

/

~.1 ~~(...y_

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Geral

PROTOCOLO N° 0050212009

---